СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
06.12.2013                                                                                                                        № 60
с.Новониколаевка
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Новониколаевском сельском поселении, утвержденное решением
Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.12.2007г. № 9

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Новониколаевском сельском поселении, утвержденное решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.12.2007 № 9,   следующие изменения:
1) пункт 6 Положения дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

«16) устанавливает виды бюджетных нарушений и бюджетных мер принуждения, определяет основания и порядок применения бюджетных мер принуждения.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новониколаевского сельского поселения.
      Глава сельского поселения                                                                             Д.С.Бурков
      Председатель Совета                                                                                      А.В.Миронова